СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021           № 44

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа город Выкса от 29 октября 2013 года №78

«О положении о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы

в городском округе город Выкса Нижегородской области,

 и иных доплатах к пенсии

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение 3 к положению о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город

Выкса Нижегородской области, утвержденному решением Совета депутатов городского

округа город Выкса от 29 октября 2013 года № 78 (в редакции решений Совета депутатов от

27.01.2015 № 6, от 24.02.2015 № 12, от 25.09.2015 № 92, от 29.11.2016 № 49, от 27.12.2016 №

60, от 25.09.2018 № 96, от 26.02.2021 № 14), изложив его в следующей редакции:

«Приложение 3
к положению о пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности

и должности муниципальной службы

в городском округе город Выкса

Нижегородской области

Состав комиссии городского округа город Выкса

Нижегородской области по назначению пенсии за выслугу лет

Махров

Дмитрий Вячеславович
- председатель Совета депутатов городского

округа город Выкса Нижегородской области,

председатель комиссии

Габдрахимова

Оксана Юрьевна
- заместитель главы администрации –

начальник управления физической культуры

и спорта администрации городского округа

город Выкса, заместитель председателя

комиссии

2

Пудова

Татьяна Владимировна
- начальник отдела социальной политики

управления по социальной политике

администрации городского округа город

Выкса, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Балуев

Евгений Владимирович

- начальник управления кадровой работы

администрации городского округа город

Выкса

Королева - директор департамента финансов

Елена Евгеньевна
- директор департамента финансов

администрации городского округа город

Выкса

Куренкова - начальник отдела учета управления

Елена Викторовна

- начальник отдела учета – главный

бухгалтер администрации городского округа

город Выкса

Секирова - начальник отдела муниципальной службы

Ирина Валерьевна
- начальник отдела муниципальной службы и

кадровой работы управления кадровой

работы - юрист администрации городского

округа город Выкса

Телегина

Галина Ивановна
- председатель постоянной комиссии Совета

депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области по социальной

политике

Тещина

Валентина Владимировна

- начальник отдела по разработке и

экспертизе нормативных правовых актов

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации городского

округа город Выкса

Царев

Дмитрий Валерьевич
- депутат Совета депутатов городского

округа город Выкса Нижегородской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления     Председатель Совета депутатов

                            В.В. Кочетков      Д.В. Махров